
 

Referat fra landsmøtet til Kost og ernæringsforbundet i Svolvær 5. juni 

(desember..)2010 

 

Landsmøtedagen opprant med sol, snø og vind 

Frokosten ordnet med kropp, sjel og sind 

Fintfolk med matte og kortklipte negler! 

Arbeidsplassene sitt eget liv segler. 

 

Varaordføreren hilset og hyllet og skrytte som seg 

hør og bør 

Det er vel slikt varaordførere gjør.. 

2 kjekke gutter med lik svei fulgte så 

jeg blir så rørt av sart fiolinmusikk, Vera gråt hun å.. 

 

Britt fortsatte så møtet med ris og ros, 

det er plikter og innsats og heldigvis mye kos 

Berit Lange tok raskt over roret 

lovet at andre skulle få ordet 

 

Det ble ikke stemmerett på outsiderne, slemt? 

det var synd, hadde jeg hatt skulle jeg stemt. 

Men ved neste korsvei er lokallagene oppe og går 

og da er det ikke tvil, alle stemmerett får. 

 

Kurs og styrets arbeid ble kikket litt på 

men ikke mer enn et landsmøte må. 

Blir styret kastet, vi får sjå 

noen nye skal vi jo få. 

 

Debet og kredit, ut og inn 

vi følger med om det er svinn 

Neste gang får vi flere punkter i 

regnskapsrapportenn 

så blir det barebare for deg å lese min venn. 

 

Da-Vinchi  koden ble knekt, og årsberetningen 

banket igjennom 

Tenker nå når lunsjen nærmer seg begynner vi å gå 

litt tom 

 

Og Gud vet hvem som har laget maten, får tru de 

vet hva de gjør 

for tenk: hele Kost og ernæringsforbundet de før. 

Og om det er sunt eller ei? 

bare det er godt er det grei for meg.. 

 

Og tenk nå om japanerne hadde kommet med sin 

sushi  1000 år før, 

Da hadde vi sluppet alt strevet med salting og 

tørking i nord og i sør! 

 

 

 

  



Del 2. Etter lunsj. 

 

Mette og glade var vi på plass. 

Øynene åpne litt på trass 

Det blir institusjonskokk med fokus på ernæring. 

Vi skal koke og sette næring etter tæring. 

 

Vi har matvert og oppvarmer, 

bl. a helsevesenet trenger mange armer. 

Og hva skal barnet hete tilslutt? 

det gjelder å få den rette innputt. 

 

Vi kjøkkenfolk kan være så mangt 

og landet vårt er j….. langt 

Men nå blir det nok kortere i en større 

sammenheng, 

region kontra fylke, jeg syns ikke vi er flere enn vi 

treng.  

 

Det hardnet til med pauser etterhvert, 

litt hetebølger og prostata og litt av kvert. 

men hvem det gjelder er hemmelig,  

det gjelder bare to nemmelig 

  (var det diskret nok, Nils Terje..?) 

 

Spenningen er stor, blir vi ferdig i tide 

aperitiffen må ikke lide. 

Vedtekter går som hakka møkk, 

rett før ”toillflirn,” vi har fullt trøkk. 

 

 

Vi kom nesten i skade for å terge opp 

pensjonistene, 

men avstemmingen skulle vel atter tenne 

gnistene 

Delegatene har mye å ta tak i, 

papirene har dere vel lest grundi… 

 

Men takk for at vi fikk inn erfaringsgruppene 

det vil nok hjelpe de lokale truppene 

Og her et sted fløy tiden bort 

vedtektsendringer skjer ikke fort! 

 

Ja, ja. Kontrollutvalget har hvertfall fått instruks 

og valgkomiteen er i boks, det var flaks. 

Og nå har vi jammen strategien klar også 

så jobber vi ikke bare i det blå 

For vi er optimist, vet det går bra til 

sist,  

så lenge vi lever her trenger vi MAT og 

klær. 

Og Britt: lykke til med tre nye år 

De tre forrige har ikke gitt deg gråe hår 

du er nok i rette bransje 

eller bruker du også Wella kanskje? 

 

Og når du er på landsmøte i kost og ernæring, 

trenger du nesten ikke bagasje 

for du rekker ikke å ha på så mye staffasje

Hilsen Henny. 

 


